Risticz dał do zrozumienia konsulom, że zawieszenie broni do końca grudnia byłoby najdalej idącym ustępstwem, na któreby Serbia zezwolić była zdecydowaną.

LICYTACYE.

Rząd Gubernialny Płocki podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że w dniu 26 października (7 listopada) roku 1876, od godziny 11^{1/2} rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu, odbywać się będzie licytacja (in minus), przez opieczetowane deklaracje na oddanie w entrepryzę robót urządzenia w mieście Płocku Konstantynowskiego rynku, oraz skweru w miejscu dziś egzystującego rynku, przy Magistracie, poczynając od summy rsr.

Deklaracje powinny być napisane podług poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze stemplowym kop. 40. Sporządzone nie podług rzeczonoego wzoru i nie w zastosowaniu się do przepisów zamieszczonych w postanowieniu b. Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 16 (28) maja 1833 roku, uznane będą za nieważne.

Deklaracje przyjmowane będą przez J.W. Gubernatora do godziny 12-jej włącznie tego

dnia, w którym licytacja odbędzie się; podane zaś deklaracje po tej godzinie przyjęte nie zostaną.

M. Płock, d. 1 (13) Października 1876 r.

Wzór do deklaracji.

Wśładствие публикации Пlockаго Губернскаго Правленія, отъ 1 Октября сего года, за №. 5408, симъ объявляю, что обязуюсь взять съ подряда работы по устройству въ гор.

(имя, отчество и фамилія).

На конвертѣ долженъ быть слѣдующій адресъ: „Въ Пlockое Губернское Правленіе, объявление на подрядъ (поименовать какой подрядъ), имѣющій производиться 26 октября (7 ноября) сего года“.

— Rząd Gubernialny Płocki podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, iż w dniu 19 (31) Października r. 1876, od godz. 11^{1/2} rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu odbywać się będzie licytacja (in minus), przez opieczetowane deklaracje, na pobudowanie 6-u wiorst szosy na Płocko-Wyszogrodzkim trakcie, od Warszawskich rogatek w Płocku do poprzecznej drogi w bliskości granicy wsi Cekanowo, poczynając od summy rs.

Deklaracje powinny być napisane podług poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze stemplowym kop. 40. Sporządzone nie podług rzeczonoego wzoru i nie w zastosowaniu się do przepisów, zamieszczonych w postanowieniu b. Rady Administ. Królestwa, z dnia 16 (28) maja 1833 roku, uznane będą za nieważne.

Deklaracje przyjmowane będą przez J.W. Gubernatora, do godziny 12 włącznie tego dnia, w którym licytacja odbędzie się; podane zaś deklaracje po tej godzinie przyjęte nie zostaną.

M. Płock, d. 23 Września 1876 roku.

Wzór do deklaracji.

127 (9), sprzedaż zegarów ściennych rozmaitego gatunku, dewizek, łańcuszków do zegarków, broszek i innych przedmiotów galanteryjnych, oraz szaf i utensyliów sklepowych do masy upadłości Chajma Sobotki należących, a to za gotowe pieniądze zaraz płacić się mające.

Płock, dnia 30 Września (12 Października) 1876 r.

(podpisano) Waleryan Zagrodzki.

Adwokat przy Sądzie Okr.

814 (podpisano) Szlama Niedźwiedź. 2—2

Przybyła na krótki czas z Berlina do m. Płocka

ROZALIA SEGAL

Zajmuje się wyrabianiem sztucznych zębów i wstawia całe szczęki z takowych, oczyszcza popsute zęby, plombuje i niszczy ból, za pomocą mechanicznego, sobie właściwego sposobu i t.